[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 14 ноября 2024 г.

	№
	66

О приеме в муниципальную собственность  Дивеевского муниципального        округа Нижегородской        области транспортного        средства
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.07.2024 № 1899-р, постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского муниципального округа Нижегородской области транспортное средство: автобус для перевозки детей – ПАЗ 32053-70 (22 местный+1), ЭПТС № 164301100381022, идентификационный номер (VIN) X1M3205BXRS001696,  № двигателя R10001162, кузов (кабина, прицеп) X1M3205BXRS001696, год изготовления – 2024, для закрепления на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Дивеевская средняя общеобразовательная школа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	И.п. главы местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

____________________   С.А. Сыров